celebranti missam i den campanariis i den.

et recipientur de domo Uphusen nunc by der Orden

vii s Hic agitur memoria domini  Bernhardi Maken et dantur presentibus in [/]  

vigilia et in missa vii ß

et recipientur de curia domini Arnoldi Bruninck nunc domini Hartwici [/] 

Guteber

F Huperti confessoris [3. November]3971

ii ß In  memoria  Adolphi de Foro dantur presentibus ii ß  et recipientur de [/]  

                domo    Hinrici Blancken barbitonso[ris]

{Anno  domini  1522 Monasterii  /  obiit  venerabilis  dominus  Adolphus  Kurre 

doctor}3972

{A° 1555 [?] natus est / mane quinta hora}3973

[S. 122]

G Hierii3974 presbiteri [4. November]

ii ß In memoria sororum domini Johannis Vromodinck dantur presentibus ii ß

et recipientur de domo   Hinrici Blancken barbitonsoris

iiii ß Hic agitur memoria domini Conradi de Brema et dantur in vigilia ii ß et [/] 

tantum in missa

animarum a p ff omnibus equaliter et recipientur de castro   Honeborch3975

{A° 1543 obiit venerabilis dominus Johannes / de Hersebrock senior et thesaurarius 

maioris ecclesie}3976

A Felicis et Eusebii [5. November]

3970Vgl. Altenmelle, WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis, Nr. 26.
3971Nachtrag in Dep 58d,  Nr.  A V, S.  113: „Dominica post omnium sanctorum pulsatur 
vespertino tempore usque ad diem purificationis Mariæ inclusive hora sexta“.
3972Am Innenrand unterhalb der Anlageschicht.
3973Am Innenrand neben dem Sonntagsbuchstaben.
3974Zu Hierius bzw.  Pierius  von Alexandria vgl.  Borst,  Reichskalender,  III,  S.  1468 mit 
Anm. 13.
3975Honeburg,  Gut in Osnabrück-Haste;  vgl.  WREDE, Geschichtliches Ortsverzeichnis,  Nr. 
689 und VOM BRUCH, Rittersitze des Fürstentums Osnabrück, S. 66-69.
3976Am Außenrand neben dem Sonntagsbuchstaben.
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iii ß In memoria Sanderi de Prusia dantur presentibus iii ß rector altaris sancti [/] 

Martini ministrabit

ii ß Hic agitur memoria uxori Hinrici Holthuß et dantur in vigilia et in missa [/] 

ii ß

canonicis equaliter et recipientur de domo   Knostes in Krevinchusen  3977

{A°  1559  obiit  dominus  Arnoldus  von  der  Borch3978 /  prepositus  cathedralis 

Osnabrugensis3979

B Leonhardi episcopi [6. November]

ix ß Hic dantur presentibus in vigilia et in missa ix ß et recipientur de curia [/]

domini

Hartwici Guteber

iiii ß Hic agitur memoria domini Boldewini de Knehem et dantur in vigilia et [/] 

in missa iiii ß

canonici equaliter et recipientur de curia   Westhoff3980   percipiunt   Aleff [/]